
令和 5 年度 財産目録 
（令和 6 年 3 月 31 日現在） 

 
特定非営利活動法人栃木県障害施設・事業協会 

（単位：円） 

科 目 金 額 
 
Ⅰ 資産の部                  
 １流動資産 

現金預金 普通預金 足利銀行おもちゃのまち支店  
  現金預金 普通預金 足利銀行宇都宮中央支店 
  現金預金 普通預金 足利銀行戸祭支店 
  現金預金 普通預金 足利銀行宇都宮中央支店 
  流動資産合計   
 資産合計 
 
Ⅱ 負債の部 
 １流動負債 

預り金 
  流動負債合計 
 負債合計 
 
 正味財産 
 

 
 
 
12,335,421 

6,647,412 
2,905,862 
1,418,195 

 
 
 
 
 

1,159,726 
 

 
 
 
 
 
 
 
23,306,890 

 
 
 
 
 

1,159,726 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
23,306,890 

 
 
 
 
 

1,159,726 
 

22,147,164 



令和 5 年度 貸借対照表 
（令和 6 年 3 月 31 日現在） 

 
特定非営利活動法人栃木県障害施設・事業協会 

（単位：円） 
科 目 金 額 

 
Ⅰ 資産の部                  
 １流動資産 

現金預金 普通預金 足利銀行おもちゃのまち支店  
  現金預金 普通預金 足利銀行宇都宮中央支店 
  現金預金 普通預金 足利銀行戸祭支店 
  現金預金 普通預金 足利銀行宇都宮中央支店 
  流動資産合計   
 資産合計 
 

 
 
 
12,335,421 

6,647,412 
2,905,862 
1,418,195 

 

 
 
 
 
 
 
 
23,306,890 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
23,306,890 

 
 
Ⅱ 負債の部 
 １流動負債 
  預り金 
  流動負債合計 
 負債合計 
Ⅲ 正味財産の部 
  前期繰越正味財産 
  当期正味財産増減額 
  正味財産 
 正味財産合計 
 
 負債及び正味財産合計 
 

 
 
 

1,159,726 
 
 
 

25,649,204 
▲3,502,040 

 

 
 
 
 

1,159,726 
 
 
 
 

22,147,164 
 

 
 
 
 
 

1,159,726 
 
 
 
 

22,147,164 
 

23,306,890 

 


